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SELEZIONE PUBBLICA ESTERNA PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI
N. 12 POSTI DI “OPERATORE GENERICO” PAR. 116 A TEMPO
DETERMINATO (DA 3 MESI A 8§ MESI) FULL TIME - NAVIGAZIONE
LAGO MAGGIORE

Cod. inPA 02/2025 M

DIARIO DELLE PROVE

PROVA DI NUOTO: venerdi 07.03.2025 alle ore 09:30
presentarsi presso la Piscina Comunale “La Goccia”
Via Aldo Moro 7 — 28021 Borgomanero (Novara).
Indispensabile essere muniti di Documento di Identita
valido, nonché costume, cuffia, accappatoio e ciabatte.

previo superamento della prova di nuoto

PROVA DI VOGA: 1° sessione:
martedi 11.03.2025 alle ore 09:30
presso la Direzione di Esercizio di Arona
Viale Baracca, 1 — 28041 Arona (Novara).
Indispensabile essere muniti di Documento di Identita
valido.

eventuale 2° sessione:

mercoledi 12.03.2025 alle ore 14:00

presso la Direzione di Esercizio di Arona

Viale Baracca, 1 —28041 Arona (Novara).

Indispensabile essere muniti di Documento di Identita
valido

previo superamento della prova di voga

PROVA SCRITTA: lunedi 17.03.2025 alle ore 10:00
presso la Direzione di Esercizio di Arona
Viale Baracca, 1 — 28041 Arona (Novara).
Indispensabile essere muniti di Documento di
Identita valido.

previo superamento della prova scritta e solo nel caso di
uguale punteggio tra piu candidati idonei

EEVENTUALE

PROVA ORALE: stesso giorno
lunedi 17.03.2025 al termine della prova scritta
presso la Direzione di Esercizio di Arona
Viale Baracca, 1 — 28041 Arona (Novara).

Gestione Governativa Navigazione Laghi - Direzione di Esercizio Lago Maggiore
Via F. Baracca, 1 280471 Arona (NO) tel. +39 0322 233200 fax +39 0322 249530 CF/P.IVA 00802050153
navimaggiore@navigazionelaghi.it PEC: navimaggiore@pec.navigazionelaghi.it www.navigazionelaghi.it




Candidati ammessi:
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Acquistapace Manuel
Andreotti Federica
Arcangioli Camilla
Atzori Amedeo
Baratta Igor
Bartoccini Giuditta
Bellettato Brian
Bilardello Paolo
Bottelli Stefano

. Carniglia Corrado

. Carotenuto Marzio

. Cascione Francesco
. Cassoni Marco

. Clivio Stefano Elia
. Collina Nicolo

. Costa Andrea

. Cova Samuele

. Cremona Marco

. Croci Francesco

. Dahan Florent

. De Rosa Olindo

. De Simone Samuel
. De Stefano Gabriele
. Delli Santi Fabio

. Desiato Luigi

. D1 Consoli Stefano
. Facchinetti Paolo

. Ferrari Fabio Vasco Maria
. Fighetti Samuele

. Filipetto Sergio

. Filippinetti Rebecca
. Francioli Marco

. Franzetti Simone

. Frattini Ilaria

. Galli Nicolo

. Giambersio Stefano
. Giametta Antonio

. Giovanola Alessia

. Greco Davide Antonio
. Khan Abdus Salam
. Liardo Francesco

. Lombardo Silvio Domenico
. Lovisi Manuel

44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
S1.
52.
53.
. Passeri Luigi
. Podico Luca
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
. Pulga Valentina
64.

54
55

63

65

72

83
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Macchi Marco
Maino Matilde
Meroni Edoardo
Monterosso Dario
Morosi Antonio
Negri Pietro
Oliva Jose
Pacenti Matteo
Paci Valeria
Passera Matteo

Poli Carmen

Pompilio Antonio

Ponti Luca

Porini Giovanni Battista
Porta Antonio

Proietto Anthony
Puglisi Petra

Puricelli Mario

. Queirolo Filippo
66.
67.
68.
69.
70.
71.

Quinzeni Valentina
Rapisarda Silvana

Riboni Danilo Giovanni
Ricci Gabriele

Rolando Roberto

Rovetti Alessandra Penelope

. Ruffoni Alberto
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
. Trevisani Marco
84.
85.
86.

Sansone Raffaele Francesco
Sardina Salvatore

Sarni Gerardo

Scimeca Giuseppe
Sconocchia Lorenzo

Sironi Anna

Souto Ferreira Natan Primo
Tanzi Elisa

Tarantini Luca

Tescaroli Simone

Verzotto Riccardo
Vivarelli Marco Matteo
Vivo Andrea



AMenistero delle Infrastrulture e doc i%f:z./mr&‘ )
g;J[('mw gwewm/&ua s ‘@u{q«ubﬂe cfayéi..v 71 {ayg('mfcf, d (Iiiﬂ/a edi Gome

I candidati di seguito riportati, avendo gia superato positivamente la prova di nuoto e voga
in occasione di precedenti concorsi, NON devono ripeterla, pertanto sono convocati
direttamente per la prova scritta di lunedi 17/03/2025:

Collina Nicolo
Facchinetti Paolo
Giametta Antonio
Lovisi Manuel
Oliva Jose
Ruffoni Alberto
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Per IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE
(Dott. Ing. Claudio Bermano)
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